
 

WWóójjtt  GGmmiinnyy  SSttaarraa  BBiiaałłaa  
ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała, powiat płocki, woj. mazowieckie 

tel.: 24 366-87-10, fax: 24 365-61-65, e-mail: gmina@starabiala.pl, www.starabiala.pl 
 
 

 

Biała, dnia 22.06.2017 r. 

IR.ZP.271.14.2017 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający Gmina Stara Biała podaje informacje dotyczące ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa części ulicy 

Weneckiej i Różanej w miejscowości Brwilno”. 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania kwotę – 600000,00 zł brutto 

(słownie: sześćset tysięcy złotych), w tym na branżę drogową – 216000,00 zł; na branżę sanitarną 

– 384000,00 zł. 
 

Do godziny 09:00 w dniu 22.06.2017 r. roku do Urzędu Gminy Stara Biała wpłynęły 3 oferty: 

 

1. Przedsiębiorstwo Instalacyjno – Budowlane „WASKOP” Elżbieta Wasek,  

ul. Walecznych 9a, 09-409 Płock 

Zadanie nr 1 – brak oferty 

Zadanie nr 2  

Cena oferty: 393600,00 zł. 

Termin wykonania: 31.08.2017 r. 

Gwarancja: 7 lat. 

 

2. Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „RIMEX” Janusz Frelek, ul. Agrestowa 1 c, 

09-402 Płock 

Zadanie nr 1  

Cena oferty: 306208,50 zł. 

Termin wykonania: do 29.09.2017 r. 

Gwarancja: 7 lat. 

Zadanie nr 2 – brak oferty 

 

3. Przedsiębiorstwo Transportowo-Handlowe „WAPNOPOL” Adam Nowakowski, ul. 

Nadrzeczna 12, 06-450 Glinojeck 

Zadanie nr 1 

Cena oferty: 320956,70 zł. 

Termin wykonania: 29.09.2017 r. 

Gwarancja: 7 lat. 

Zadanie nr 2 

Cena oferty: 382873,81 zł. 

Termin wykonania: 31.08.2017 r.. 

Gwarancja: 7 lat.         

 

 

 

 

mailto:gmina@starabiala.pl

